
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-003717/24 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava výkonu motoru na vozidle Iveco

Trakker VIN: 232428

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
SSÚD 14 Pravý
Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: AUTOCENTRUM 
HÁJEK, spol. s r. o.
Adresa: Lžovická 301 
281 26 Týnec nad Labem 
IČO: 28968751 
DIČ: CZ28968751 
Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby /poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r. o., Lžovická 301

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu  ̂ _ v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2.
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 3



Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Diagnostika závady motoru, výměna turbodmychadla motoru a dílů 
spojených s malým výkonem, výměna motorového oleje a filtrů, výměna radiátoru topení, 
oprava nastavení sedačky řidiče, oprava elektrické instalace odpojovače akumulátorů.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 4. 2024.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 65 531,78 / 79 293,00

Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu zakázky, ale nemusí být 
vyčerpána.

Prosím, aby při vystavování faktury bylo uvedeno číslo naší Objednávky pro lepší 
identifikaci.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................... 
..............................................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny (Cenová nabídka)

V Právech dne 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 2024.03.12 
14:01:51 +01W

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
12.03.202413 :12:19

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



e sn n jH A jE K
CENTRUM Kalkulace

r

Dodavatel: Číslo zakázky TB240010
V- J

Autocentrum  Hájek, spol. s r.o.

Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

IC:
DIČ:

28968751
CZ28968751

Tel:
E-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645

Strana: 1 z 3
Odběratel

Ředitelství silnic a dálnic s.p.

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

IC:
DIČ:

65993390
CZ65993390

tel:

Přijato dne: 02.01.2024 Datum vystavení . .

Typ: Trakker Stav tachometru: 32400 km Datum splatnosti . .

V provozu od: Stav PHM: plná Datum uskutečněnízdanitelného plnění . .

Servisní technik: Forma úhrady:

Pracovní operace 
Pozice Popis DPH Sleva Cena

Elektrické zařízení
11.01.064 EASY- DIAGNOSTIKA TESTY MOTORU + TURBODMYCHADLO PŘED 21%

OPRAVOU - ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY, TESTY PO OPRAVĚ
11.07.022 EL. INSTALACE- KONTROLA + PROMĚŘENÍ EL. SVAZKU NAPÁJENÍ 21%

JEDNOTKY SCR, OPRAVA EL. INSTALACE, ROZPLETENÍ ČÁSTI VČ.
OPRAVA PATICE - PŘEPINOVÁNÍ 

Celkem za skupinu Elektrické zařízení 
Motor
11.01.011 CHLADÍCÍ KAPALINU-VYPUSTIT+NAPUSTIT 21%

11.01.028 TURBODMYCHADLO-V+Z PŘESTROJENÍ 21%

11.01.048 VZDUCHOVÁ SOUSTAVA SÁNÍ MOTORU-NATLAKOVÁNÍ, KONTR. TĚSNOSTI 21%

11.01.064 ČISTIČ TURBODMYCHADLA-V+Z 21%

Celkem za skupinu Motor 
Ostatní
00.00.001 PŘÍJEM TECHNIKY 21%

01.01.006 REŽIE (ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, HADRY, MYTÍ SOUČÁSTEK) 21%

11.01.031 VENTIL OVLÁDÁNÍ TURBODMYCHADLA-V+Z 21%

11.13.887 UDT-TEST AD-BLUE 21%

11.13.992 UDT-PŘÍPRAVA+PŘIPOJENÍ 21%

RT00000000 ZKUŠEBNÍ JÍZDA S AKTIVNÍ DIAGNOSTIKOU 21%

Celkem za skupinu Ostatní 
Podvozek
10.11.137 SYSTÉM AD-BLUE-KONTROLA,VYČIŠTĚNÍ, PROPLACH SYSTÉMU, 21%

KONTROLA KVALITY AD-BLUE, KONTROLA DÁVKOVÁNÍ
11.11.040 SERVISNÍ ÚDRŽBA M2 (TRAKKER) 21%

Zpracováno systémem firmy Teas® Zlín



KalkulaceCENTRUM 1 xa 1 rvu 1 u

Dodavatel: Číslo zakázky TB240010
v.____________ J

Autocentrum  Hájek, spol. s r.o. Strana: 2 z 3
r ------------------

Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

r

Ř e d ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  s .p .
a

IČ:v 28968751 Tel: ...... ...... ............ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Bankovní účet.. ........................................

V___________ J
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645

»_______________________________________j

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

tel: ................
................

_____________________ J
11.11.101 HADICE SÁNÍ (VZDUCH. FILTR - TURBODMYCHADLO ) - V+Z 21% . ...............

VČ. SÁNÍ MOTORU, KONTROLA

11.13.061 VSTŘIKOVAČ AD BLUE- D/M VYČIŠTĚNÍ, PROVEDENÍ TESTU 21% ..............

Celkem za skupinu Podvozek .................. . .

Práce celkem: .................. . .

Katalogové číslo / Název Ceníková cena Jedn.cena Počet DPH Sleva .......

Elektrické zařízení
0040091 ZAROVKA 24V 10W MAGNETI MARELLI 8 ,1 9  Kč ........ . . . . 2,000 KS 21% ............

0771006402 BUZIRKA SMRSTOVACI S LEPIDL.-WURTH ............ . . . . 1,000 KS 21% ..............

311564390 PASEK SPOJOVACI EL.INST.SLABY ........ . . . . W O o o o KS 21% ............

Celkem za skupinu Elektrické zařízení 
Motor

............. . .

000000909 NAFTA MOTOROVA .......... . . . . 2,000 L 21% ............

000003082 LIKVIDACE ROPNYCH PRODUKTU ............ . . . . o o o KS 21% ..............

000004907 OLEJ URANIA FE 5W-30 /MOTOR.SUD./2 9 7 ,3 3  Kč ............ . . . .

oooťN L 21% . ...............

000005581 TURBODMYCHADLO IVECO OPRAVA ..... ............ . . . . O o o KUS 21% ..................

17284681 I-AKCE-O KROUZEK K TURBODMYCHADLA0 0  Kč .......... . . . . 1,000 KS 21% ............

2991585 I-AKCE-FILTR PALIVA CURSOR 8 9 5 0 ,1 2  Kč ............ . . . . o o o KS 21% ..............

2992261 I-AKCE-VYSOUSEC/PATRONA CARGO 3 0 5 8 ,6 0  Kč ... ............ . . . . 1,000 KS 21% . ...............

2992544 I-AKCE-FILTR OLEJOVY STRALIS CURSOR4 ,3 6  Kč ............ . . . . o o o KS 21% ..............

2995964 I-AKCE-FILTR PYLOVY STR CURSOR 3 9 8 ,0 9  Kč ............ . . . . o o o KS 21% ..............

2996126 I-AKCE-FILTR VZDUCHOVY STRALIS 2 7 3 2 ,0 0  Kč ... ............ . . . . 1,000 KS 21% . ...............

2996234 I-TESNENI FILTRU ODVETR.MOTORU 1 7 4 ,8 0  Kč ............ . . . . NJ o o o KS 21% ..............

2996238 I-AKCE-FILTR VZDUCHOVY CURSOR /M ACY12 Kč ............ . . . . 1,000 KS 21% ..............

2997374 I-AKCE-FILTR PALIVA HRUBÝ TEC.REST6 9 5 ,8 0  Kč ... ............ . . . . o o o KS 21% . ...............

504015557 I-HADICE MAZANI TURBA CURSOR 2 3 9 5 ,6 8  Kč ............ . . . . 1,000 KS 21% ..............

504073261 I-SPONA VYFUKU TURBA STRALIS 8 2 5 9 7 ,3 0  Kč ... ............ . . . . o o o Ks 21% . ...............

504153481 I-AKCE-FILTR ODV. MOT. CURSOR 2 7 8 6 ,0 0  Kč ............ . . . . 1,000 KS 21% ..............

5801491036 I-MATICE M10 SVOTNIK TURBA CUR 1 2 8 ,1 0  Kč ............ . . . .

ooo

KS 21% ..............

909125508 I-TESNENI TURBODMYCHADLA STRAL ............ . . . . o o o KS 21% ..............

99489019 I-TESNENI 16X24X1,5 .......... . . . . o o o KS 21% ............

Zpracováno systémem Cmj* firmy Teas® Zlín



GBnsJH A J E K
CENTRUM Kalkulace

r

Dodavatel: Číslo zakázky TB240010
v __ J

Autocentrum  Hájek, spol. s r.o. Strana: 3 z 3
r—

Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

f
Ředitelství silnic a dálnic s.p.

IČ:v 28968751 Tel: ............ ............ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Bankovní účet: ........................................

v. J
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645 IČ:

DIČ:
65993390
CZ65993390

tel: ................
................

J
Celkem za skupinu Motor 
Odebrané ND

27 323,90 Kč

3802174 I-AKCE-RADIATOR TOPENI DAI06-DEINS80 ,3 0  Kč ... ............ . . . . 1,000 KS 21% . ...............

42538395 I-AKCE-VENTIL SEDACKY STRALIS 4  2 1 6 ,2 1  Kč ... ............ . . . . 1,000 KS 21% . ...............

500025779 I-VICKO NADRZE MOCOVINY ZAMYKACI ... ............ . . . . 1,000 Ks 21% . ...............

504097210 I-AKCE-VYPINAC VAR.SVETET 5 2 7 ,8 0  Kč ............ . . . . 1,000 KS 21% ..............

504337937 I-VYPINAC ODPOJOVACE BATERIE EC/STR79 Kč ... ............ . . . . O o o Ks 21% . ...............

5801754889 I-AKCE-BLINKR BOCNI L BILY STR13 1 2 8 3 ,3 0  Kč ............ . . . . 1,000 Ks 21% ..............

Celkem za skupinu Odebrané ND 
Podvozek

................ . .

000004908 OLEJ TUTELA W140 MDA 85W-140 DIFERAK ............ . . . . 17,000 L 21% . ...............

000004916 OLEJ TUTELA ZC90-PREVODOVKA 4 8 5 ,0 0  Kč ............ . . . . 12,000 L 21% . ...............

7181243 I-ZATKA DIFERAKU DAI M22X1,5 7 2 ,2 4  Kč .......... . . . . O o o KS 21% ............

890108 WURTH CISTIC ODMASTOVAC SPREY .......... . . . . 1,000 KS 21% ............

Celkem za skupinu Podvozek 4 460,76 Kč

Materiál celkem: 41 217,78 Kč

r

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 65 531,78 Kč 13 761,67 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 65 531,78 Kč
DPH CELKEM 13 761,67 Kč
ZAOKROUHLENÍ -0,45 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 79 293,00 Kč

Do uhrazení faktury zůstává zboží majetkem SERVISU.Uvedené ceny jsou smluvní, zákazník s cenami souhlasí. Při nedodržení lhůty splatnosti bude účtováno 0,05 % z celkové 
ceny faktury denně. Záruční doba je 6 . měsíců nebo 10 000 km, na díly se slevou se vztahuje záruka pouze 1 měsíc. Zakoupené zboží musí být namontováno v autorizovaném

Za dodavatele:. ..... . . ......... ................ Odběratel: ............

Vystavil, Razítko a podpis Převzal, Podpis

Zpracováno systémem G m jt firmy TeaS® Zlín


